
ITINERARIOS DE VERANO QUE RlCEN DESDE EL 21 DE DlClEMBRE 
DE 1933 HASTA NUEVO AVISO 

DE TRENES DE CONCEPCION . 
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SAL1 DAS 
I I 

Comb. a Pto. Montt. 
Viene de Talcahuano 

Comb. a Arauco 
Viene de Hualqui 

Viene de Talcahuano 
Viene de Talcahuano 
Dom. y Fest. hast8 Dichat 
Viene de Santiago 

Viene de Talcahuano 

Viene de Temuco 
Viene de Talcahuano 
Viene de Hualqui 

Viene de Curie6 
Viene de Talcahuano 

Viene de Talcahuano 

Viene de Tnlcahuano 

1.00 A. M. 
7.00 A. M. 
7.10 A. M. 
7.25 A. M. 
7.60 A. M. 
8.02 A. M. 
8.40 A. M. 
9.11 A. M. 
9.26 A. M. 
L0.17 A. M. 
10.26 A. M. 
i0.30 A. bl. 
11.09 A. M. 
11.26 A. M 
12.30 P. M. 
1.20 P. M. 
1.41 P. M. 
1.43 P. M. 
1.66 P. M 
2.15 P. M. 
2.40 P. bl. 
3.00 P. M. 
3.06 P. M 
3.66 P. M. 
4.37 P. M. 
4.46 P. M. 
6.10 P. M. 
6.14 P. M. 
6.30 P. M 
6.64 P. M. 
6.66 P. M. 
7.00 P. M. 
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46-A 
74 
44 
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64 
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66 
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76 
32 
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San Rosendo 
Valdivia 
Talcahuano 
ChillQn 
Carampangue 
Talcahuano 
Tom6 
Santiago 
Santiago 
Tome 
Talcahuano 
Lota 
Hualqni 
Penco 
Talcahuano 
Temuco 
Talcahuano 
Peuco 
Peneo 
Tom6 
Penco 
Curanilahne 
Penco 
ChillPn 
Talcahuano 
Temuco 
Chillbn 
Hualqui 
Tom6 
Santiago 
Penco 
Lota 

Ordinario . 
Ordinario . 

L Ordinario . 
Local . . . 
Local . . . 
Nocturno . 
Local . . . 
Ordinario . 
Local.  . . 
Expreso . 

ILocal . . . 
Local.  . . 
Ordinario . 
Ordinario . 

I 
I 

;: JOrdinario . 
Ordinario . 

81 Local . . . 
48 Ordinario . 
1 Mixto . . 

71 Local . . . 
62 Local . . . 
6 Ordinario . 
2 Expreso . 

40 Local . . . 
7 Nocturno . 
7 Mixto . . 

72 Local . . . 
6.1 Local . . . 
14 Ordinario. 
13 Ordinario . 
73 'Local . . . 
66 Local.  . . 
68 Local . . . 
42 Local . . . 
60 Local . . . 
6 Mixto . . 

62 \Local . . . 
46 IOrdinario . 

Diario 
Lu. Mi. Vi. 
Fac. Dom y fest. 
Diario 
Diario 
Diario 
Fac. Diario 
Diario 

Fac. Lun. JuCv. 
Diario 
Diario 
Diario 
Diario 
Diario 
Fac..Diario 
Diano 
Ma. Juev. Sbb. 
Diario 
Diario . 
Diario 
Diario 
Fac. Diario 
Diario 
Ma. J. S. Dom. 
Diario 
Fac. Dom. y fest. 
Fac. D o n  y fest. 
Diario 
Fac. Dom. y fest. 
Diario 
F a c  Dom. fest. 
Dias trabafo 

Fac. Dom. y fest. 
Lu. Mi. Vi. 
Fac. Dom. y fest. 
Fac. S. D. p feat. 
Fac. Ma Vi. 

(1) 

I Diario 

2.43 A. 
6.06 P. 
7.36 A. 

11.39 A. 
10.06 A. 
8.31 A. 
9.37 A. 

10.45 P. 
8.10 P. 

11.09 A. 
10.47 A. 
11.62 A. 
11.65 A. 
11.68 A. 
12 52 P. 
7.32 P. 
2.13 P. 
2.15 P. 
2.28 P. 
3.11 P. 
3.12 P. 
6.2.0 P. 
3.37 P. 
8.09 P. 
4.69 P. 

10.69 P. 
9.lti P. 
7.00 P. 
7.86 P. 
9.00 A. 
7.27 P. 
8.10 P. 
7.67 P. 
8.03 P. 
9.17 P. 
9.62 P. 

11.43 P. 
10.41 P. 

I I 

7.24 P. M. Penco 
7.46 P. M. Talcahuano 
8.20 P. M. Tom6 
9.06 P. M. Hualqui 
LO.00 P. M. San Rosendo 
10.18 P. M. I Talcahuano 

1 %  I I 

(1) E& tren prolonga su carrera basta Curanilahue 10s Marks. Jueves. SQbados v Dominms. 
NOTA. - Losfrenes que tienen la indicaci6n Fuc. son de carrera faculhitiva. C o n s h e  a1 J&e de 

Estaci6n para saber si es t in  corriendo. 



PROCEDENCIA 
~ Dias 2 Categoria dc Carrera 

5 Sale de 1 Hora 
;I 

Llega a c~~~~~~~~~ Observaciones 

C h i l l b  
Temuco 

Hualaui 

51 
$3 
11 
39 

Ordinario . Fac. Mi. Sbb. San Rosendo 
Ordinario . Fac. Lu. Juev. San Rosendo 
Ordinario . Diario Talcahuano 
Local . . . Diario Tom6 

71 Local . . . 
6 IMixto . . 
6 IOrdinario . 
2 jExpreso . 
7 Nocturno . 
4 Mixto . . 
51 Local . . . 

0.40 A. 
4.00 A. 
6.30 A. 
7.05 A. 
7.17 A. 
7.00 A. 
8.43 A. 
9.03 A. 
8.40 P. 
7.30 A. 
9.55 A. 
10.35 A. 
7.50 A. 
6.00 A. 
12.10 P. 
12.54 P. 
12.50 P. 
1.00 P. 
12.40 P. 
2.22 P. 
7.30 A. 
4.19 P. 
4.50 P. 
5.36 P. 
5.58 P. 
4.35 P. 
6.30 P. 
6.36 P. 
7.03 P. 
8.30 A. 
7.33 A. 
4.20 P. 
8.06 P. 
8.26 P. 
11.05 A. 
9.30 P. 

Diario Hualqui 
Diario Lota 
Diario Talcahuano 
Ma. Juev. Sbb. Talcahuano 
Uiario Alameda 
Diario Curanilahue 
Pac. Diario Tom6 

72 ILocal . . . /Disrio Talcahuano 

'M. 
M* 
M. 
M. 
M- 
M* 
Me 
M. 
M. 
M* 
M* 
Ma 
M. 
M* 
fiL 
M. 
Bf. 
M. 
M- 
M* 
N- 
bl. 

M. 
M. 
M. 
M* 

$: 
M. 

M. 
M. 

2.23 A. 
5.43 A. 
6.51 A. 
8.00 A. 
8.00 A. 
S 22 A. 
9:04 A. 
9.20 A. 
10 16 A 
10140 AI 
10.53 A. 
11.06 A. 
12.05 P. 
12.25 P. 
12.42 P. 
1.15 P. 
1.36 P 
1.55 P: 
2.00 P. 
2.54 P. 
4.32 P. 
4.40 P. 
5.46 P. 
6.06 P. 
6.30 P. 
6.30 P. 
6.48 P. 
7.07 P. 
7.35 P. 
7.40 P. 
8.05 P. 
8.30 P. 
8.51 P. 
8.58 P. 

10.27 P. 
10.12 P. 

M. 
M. 
M. 
M. 

(1) Este tren viene desde Curanilahue 10s Martes, Jueves, Sdbados y Domingos. Sale a las 

NOTA. - Los trenes que tienen la indicaci6n Fac. son de carrera facultativa. Consulte a1 Jefe de 
3.30 P. M. 
Estaci6n para  saber si estdn corriendo. 

'SAN ANTONIO N." 442 - TELEF. 86595 
Consulte nuestros Servicios y Precios. - Contamos con 10s me- 
jores elementos en el ramo. - Podemos servir al m i s  modesto, 

como a l  mi, exigente. 

Comb.,de Pto. Montt 
Comb. de Santiago 
Llega a Valdivia 

M. 
M. 
M. 
N. 

Llega a Santiago 
Llega a Santiago 
Llega a Talcahuano 

N. 
N. 
M. 
M. 
112. 
M. 
M. 
M. 
M. 
N. 
bl. 
M. 
N. 
BI. 
M. 

Llega a Hualqui 

Llega a Talcahuano 

Llega a Temnco 
Llega Talcahuano 

Llega a Talcahuano. 
Llega a Temuco 

Llega a Huklqui. 

-- , - - - -  - 
43 Local . . . brio 
74 Local Diario 
67 ILocal : : 
2 IOrdinario Diario 

Dom. Y fest. 

Tom6 
Talcahuano 
Penco 
Caramuannue (1 i M- 

Ma 
M. 
M. 

M. 
M. 

Comb. de Arauco 
Llega a Santiago 

Llega a Talcahusno 

8 jNocturno . 
59 lLoca1 . . . 
61 L O C ~  . . . 
1 Expeso  . 
63 Local . . . 
47 Ordinario . 
75 {Local . . . 
65 ]Local . . . 
12 Ordinario . 
49 /Local . . . 

i 
Diario Takahian6 
h c .  Dom. Y fest. Penco 
Fac. Dom. Y fest. Penco 
Lu. Mi. vi. Alameda 
k'ac. Diario Penco 

Chillirn D i d o  
Fat. S.Dom.Yfest. Hualqui 
Fat. D ~ L  Y fest- Penco 
Diario Valdivia 
Fac. Dom. y fest. Tom6 




